



Ruszyła II edycja programu „Przedsiębiorcze krakowianki”

2023-06-05

Zapraszamy wszystkie mieszkanki Krakowa do udziału w II edycji programu „Przedsiębiorcze krakowianki”. Z myślą o rozwoju kobiet w przestrzeni biznesu powstał specjalny program szkoleń online, który pozwoli uczestniczkom podnieść swoje kompetencje zawodowe, poczuć się pewniej na rynku pracy i odnosić sukcesy w prowadzeniu własnego biznesu. Niezależnie od tego, czy prowadzisz już swój własny biznes, dopiero myślisz o jego założeniu lub pracujesz na etacie, ten program jest dla Ciebie!

Program „Przedsiębiorcze krakowianki” to miejska inicjatywa, której celem jest wzmacnianie na rynku pracy pozycji kobiet oraz zbudowanie kompetencji wśród krakowianek, w zakresie zakładania i prowadzenia własnego biznesu. Program realizowany jest przez Urząd Miasta Krakowa we współpracy z Fundacją Mamo Pracuj.

W ramach wspólnych działań w 2022 r. powstał [raport z badania o sytuacji zawodowej kobiet](#). Zapraszamy do lektury.

Na przełomie maja i czerwca odbywa się cykl szkoleń – „Biznes w rękach kobiet”.

Udział we wszystkich szkoleniach jest bezpłatny! [Zapisz się](#) już dziś!

Zobacz program webinarów

- **1. Biznes w kobiecych rękach – od pomysłu do biznesplanu**
ekspert: Dariusz Pierzak
poniedziałek, 22 maja, godz. 20.00
- **2. SAMOCENA, cenię siebie – dobrze wyceniam swoje produkty i usługi.**
ekspertka: Agnieszka Skupieńska
środa, 24 maja, godz. 20.00
- **3. Twój produkt jest dobry! Uwierz w swój sukces i naucz się sprzedawać!**
ekspertka: Ola Gościniak
poniedziałek, 29 maja, godz. 20.00
- **4. Jak pozyskać pierwszych klientów i zweryfikować swój pomysł na biznes?**
ekspertka: Agnieszka Lewandowska
środa, 31 maja, godz. 20.00
- **5. Canva, Miro, Mural - poznaj praktyczne narzędzia on-line i działaj!**
ekspertka: Urszula Jarosz
poniedziałek, 5 czerwca, godz. 20.00

Rejestracja [tutaj](#).

Uwaga! Wiosenna edycja to nie wszystko. Jesienią spotkamy się po raz kolejny w ramach ścieżki „Kobieta na etacie”. Śledź naszą stronę i media społecznościowe, żeby nie ominęły Cię żadne informacje!

Więcej o projekcie na stronie: krakowianki.mamopracuj.pl.